الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: http://www.alfazl.org
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 7 مارچ 2015ء 15 جمادی الاول 1436 ہجری 17 مارچ 1394 شمسی جلد 65-100 نمبر 55

نور فرقاں ہے جو سب نوروں سے اجلی نکلا
پاک وہ جس سے یہ انوار کا دریا نکلا
حق کی توحید کا مرجھا ہی چلا تھا پودا
ناگہاں غیب سے یہ چشمہٴ اصلی نکلا
یا الہی! تیرا فرقاں ہے کہ اک عالم ہے
جو ضروری تھا وہ سب اس میں مہیا نکلا
(درمیں)

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ